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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61811502H

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit ONNE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Tirane, Kashar, Zona Kadastrale 
3866, Numri I Pasurise 301/143/1+1-19. 2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Laborator dentar, projektimin, përpunimin, prodhimin, 
riparimin dhe përshtatjen e punimeve protetike dentare, si 
kurora, ura, proteza fikse dhe të lëvizshme, aparate 
ortodontike, splinte, punime estetike dentare dhe çdo pajisje 
tjetër ndihmëse dentare, sipas porosive të mjekëve 
stomatologë, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Çfarëdolloj veprimtarie tjetër e ligjshme, e parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare, e 
lejueshme nga legjislacioni i Republikës së Shqiperisë. 
Shoqeria mund të ndërmarrë cdo veprimtari që është në 
përputhje me objektin e veprimtarisë së saj.
Ernest Frroku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2026 Deri: 10/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Ernest Frroku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erion Stojani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONNE
E-Mail: Nesti.ams332@gmail.com  
Telefon: 0696261833  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-626056-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-627706-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
12.06.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2A93C4-7ABA-468D-923E-16B33BE7C9BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A532E383-5519-45F8-8E25-3FC5D8EB0BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B86A72-692A-49DC-984D-82C5A34103A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Tirane, Kashar, Zona Kadastrale 3866, Numri I Pasurise 301/143/1+1-19.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Durres, 
Lagja nr 18, Rruga Horizonti, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurise 301/143/1+1-19.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17BE0DF-1A25-4DDB-8DF3-C552C72BF66B

